
 

 المغربية المملكة

 
 الرئاســــــــــة
 تطــــــــــوان

 
 

 2021/02  إعلان عن طلب عروض مفتوح رقم
 لف ائدة  المدرسة الوطنية للعلوم التطبيقية بالحسيمةتعليمية  اقتناء معدات  

 

عبد جامعة  رئاسة، سيتم في مكاتب  صباحا 10الساعة  ابتداءا من 2021 مارس 26  الجمعة مفي يو
 ةالمتعلق 02/2021رقم  أثمان عروضل تطوان فتح الأظرفة المتعلقة بطلب العروضبالسعدي  كالمال

 .بالحسيمة المدرسة الوطنية للعلوم التطبيقية معدات تعليمية لفائدة باقتناء
 

 ة عبد المالك السعديجامع لفائدة صفقاتالبتحديد شروط و أشكال إبرام القانون المتعلق  لمقتضيات   اطبق
 . (2015يونيو  29 )المتعلقة بمراقبتها و تدبيرها القواعدوكذا بعض 

اومن موقع   www.uae.maتحميله من الموقع الالكتروني للجامعة بيمكن سحب ملف طلب العروض 
 rchéspublics.gov.mawww.maالصفقات العمومية 

 

 درهم.  000.00 30: محدد في مبلغ الضمان المؤقت

 

 دون احتساب الرسوم.درهم  732.00 898 2 : تقديـــــر التكلفـــــــــة في مبلغ
 

من    29و   27 لمقتضيات المادتينيجب أن يكون كل من محتوى وتقديم ملفات المتنافسين مطابقين 
 القانون  السالف الذكر.

 يمكن للمتنافسين:و 

شارع  السعدي كعبد المالجامعة  رئاسةبالاقتصاد إما إيداع أظرفتهم، مقابل وصل، بمكاتب مصلحة -
 .تطوان 2117ص.ب  2فلسطين المحنش 

 إما إرسالها عن طريق البريد المضمون بإفادة بالاستلام إلى المكتب المذكور، -
 عند بداية الجلسة و قبل فتح الأظرفة.إما تسليمها مباشرة لرئيس مكتب طلب العروض  -
 والمالية رقملقرار وزير الاقتصاد  للدولة طبقاإما إرسالها بطريقة إلكترونية ببوابة الصفقات العمومية  -

 .( يتعلق بتجريد مساطر إبرام الصفقات العمومية2014سبتمبر  4) 1435ذي القعدة  8صادر في  20.14
 

على  2021 مارس 25 الخميس هو يومالتي يستوجبها ملف طلب العروض تاريخ تسليم الوثائق الوصفية  
شارع فلسطين  السعدي كعبد المالجامعة  رئاسةبالاقتصاد بمكاتب مصلحة  بعد الزوال الثالثةالساعة 
 .تطوان 2117ص.ب  2المحنش 

 .الاستشارةنظام من  4إن الوثائق المثبتة الواجب الإدلاء بها هي تلك المقررة في المادة 

http://www.uae.ma/
http://www.marchéspublics.gov.ma/


 
ROYAUME DU MAROC 

PRESIDENCE-  TETOUAN 

 
 

 

 

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT N° 02/2021 
L’Achat De Matériel D’Enseignement  Pour L’école Nationale Des Sciences Appliquées 

D’Al Hoceima. 
 

     Le Vendredi 26 Mars 2021 à 10 h 00 mn,  il sera procédé, dans les bureaux de la présidence de 

l’Université Abdelmalek Essaâdi – Tétouan  à l’ouverture des plis relatifs à l’appel d’offres ouvert 

des prix 02/2021  relatif  à : L’Achat De Matériel D’Enseignement Pour L’école Nationale Des 

Sciences Appliquées D’Al Hoceima. 

 

     Le dossier d’appel d’offres peut être téléchargé  du portail de l’université :www.uae.ma  ou  du 

celui  des marchés publics : www.marchespublics.gov.ma Conformément à la circulaire N° 

C9/20/DEPP du 31 Mars 2020 .du Ministre de l’Economie, des Finances et de la Réforme de 

l’Administration. 

 

      Le cautionnement provisoire est fixé à : 30 000.00 DHS. (Trente Mille Dirhams) 

      L’estimation du Maître d’ouvrage est fixée à : 2 898 732.00 Dhs TTC. (Deux  Millions Huit Cent 

Quatre Vingt Dix Huit  Mille Sept  Cent Trente Deux  Dirhams 00 Ctm TTC). 

 

Le jugement des offres des concurrents se fera par Lot Unique. 
           Le contenu ainsi que la présentation des dossiers des candidats doivent être conformes aux 

dispositions des articles 27 et 29 du règlement précité. 

 

Les plis des concurrents  sont : 

- Soit déposés contre récépissé leurs plis dans les bureaux du service économique à  la  présidence de 

l’Université Abdelmalek Essaâdi – Quartier M’haneche II, avenue Palestine B.P. 2117 Tétouan. 

- Soit envoyés par courrier recommandé avec accusé de réception à l’adresse précitée. 

- Soit remis au président de la commission d’appel d’offres au début de la séance et avant l’ouverture 

des plis. 

- Soit les envoyer par voie électronique dans le portail des marchés de l’Etat conformément à l’arrêté 

du ministre de l’économie et des finances N°20-14 du 8 Kaada 1435 (4 septembre 2014) relatif à la 

dématérialisation des procédures de passation des marchés publics ; 

 

Le dernier délai pour la réception des documentations technique, prospectus, notices… etc. 

exigés par le dossier d’appel d’offres est fixé le Jeudi 25 Mars 2021 à 15 heures. 

  

           Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l’article 4 du règlement de la 

consultation. 
 

http://www.uae.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/

	Avis Arb AO 02-2021.pdf (p.1)
	Avis FR AO 02-2021.pdf (p.2)

